
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. SV Pößne… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 6 5 8 1

2510

16:8

0
16

8
17

9
18

13
20

14
22

15
25

Auszeit

Ende
11:14

B  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte

13 4 9 10 21 19

1429

12:21

╳
7

1
8

3
10

4
11

5
12

6
14

Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 10 29 19 13

25

0
19

2
20

5
23

6
25

10 15
Auszeit

19:11

Ende
11:39

A  1. SV Pößne… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 6 5 8 1

177 10

6:12 4:9

15:22
╳
8

1
13

2
15

3
17

4 6 Auszeit

4:8
6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:42

A  1. SV Pößne… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 6 5 8 1

2710

10:12

24:24
0
13

2
19

4
23

5
24

8
25

10
27

Auszeit

8:10
19:20

Ende
12:12

B  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte

13 4 9 10 29 19

25

╳
12

1
16

2
20

3
22

5
24

11
25

Auszeit

16:16
20:22

S
A
T
Z

4

Start
12:15

B  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 10 29 19 13

22

1
9

2
12

3
18

4
19

5
22

6 Auszeit

4:10
9:16

Ende
12:43

A  1. SV Pößne… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 6 5 8 1

2510

18:11

╳
12

2
18

6
22

7
23

10
24

11
25

Auszeit

22:16
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Damen
Frauen

B  VC Altenburg III vs. 1. SV Pößneck A

Spiel 9092 15.03.2025 11:00 Uhr

Wenzelhalle
04600 Altenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Altenbur… 13/14

4 Henkel, Lia-Joline X

7 Gathemann, Jasmin …
9 Appelfelder, Juliette X

10 Weitz, Paula X
11 Kratzsch, Pauline

13 Graupner, Susann X
15 Kerbs, Maria
18 Hausotte, Laura X
19 Busch, Nora X
21 Suchomski, Heidi X

25 Klement, Sophie
29 Ebert, Juliane X
33 Schade, Vanessa

B  Libero

18 Hausotte, Laura X
33 Schade, Vanessa

B  Offizielle

T Sachse, Henry E

C

A  1. SV Pößne… 8/14

1 Lüttich, Susan X
5 Wagner, Andrea X

6 Roy, Denise X
7 Tietz, Annegret X
8 Krieck, Laura X
9 Läsker, Katharina X

10 Wilhelmi, Nele X
11 Ernst, Janina X

A  Libero

A  Offizielle

T Tietz, Annegret E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Altenbur… 1. SV Pößne… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 14 25 1 1 0
1 0 1 25 2 22 17 0 3 2
2 0 0 25 3 30 27 1 2 2
2 0 0 22 4 28 25 1 1 2

5

6 1 1 86 94 94 3 7 6
Start: 11:00 Ende: 12:43 Dauer: 1:43

Sieger: 1. SV Pößneck

Schiedsgericht Linienrichter
1 hoffmann, Phoebe 1 Bielert, Nele
2 Dietz, Finja 2 Gutjahr, Mia

Schr. Baumgartl, Karolina
Assist. Girisch, Ebba

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


