

Bezirksliga Ost Damen

Frauen

B VC Altenburg III vs. 1. SV Pößneck A

Spiel 9092

15.03.2025 11:00 Uhr

Wenzelhalle 04600 Altenburg



				S		art I:00	(4	1. SV	/ Pößn	e	S		de :14	B) VC AI	tenbu	ır	R	S	St 11	art l:17	B	VC A	ltenbu	r	S	En 11	ide :39	A) 1. SV	Pößn	e	R	
			ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
l gu		Sta	rtaufstellung	 	9	7	6	5	8	1		13	4	9	10	21	19			4	9	10	29	19	13		9	11	6	5	8	1		
tell	Διις	wechsel.	Spielernr.	┨┇╢						10	25					29		14								25		7				(10)	17	
Aufs	Aus	wechsel- spieler	Spielstand							16:8						12:21	1											6:12				4:9		
\vdash			4 5	-								,																				15:22		
	Δ.,	ıfschlag-	1. 5. 2. 6.	11	0 16	8 17	9 18	13 20	14 22	15 25	Auszeit	X		3 10	4 11	5 12	6 (14)	Auszeit	2) 19	2 20	5 23	6 25	10	15	Auszeit	X	1 13	2 15	3 (17)	4	6	Auszeit	
	,,,	runden	3. 7. 4. 8.	_	. 0	'				9				. 0	l			1:6								19:11	Ĭ						4:8	
			4. 8.															1.6								19:11							6:15	
				S	St 11	art :42	(4	1. SV	/ Pößn	e	S		de :12	B) VC AI	tenbu	ır	R	S	St 12	art 2:15	B) VC A	ltenbu	r	S		ide :43	A) 1. SV	Pößn	e	R	
		Αι	ıfschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	Ι.	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	v	VI	Punkte	
<u> </u>		Sta	rtaufstellung		9	7	6	5	8	1		13	4	9	10	29	19			4	9	10	29	19	13		9	7	6	5	8	1		
la el			Spielernr.	↓ Ů						(10)	27							25	<u> </u>							22						10	25	
\ullet	Aus	wechsel- spieler	Spielstand	Z						10:12									Z													18:11		
L			•	4						24:24																								
			1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0	2 19	4 23	5 24	8 25	10 (2)	Auszeit	X 12	1 16	2 20	3 22	5 24	11 25	Auszeit	4	1	2 12	3 18	4 19	5 22	6	Auszeit	X	2 18	6 22	7 23	10 24	11 (3)	Auszeit	
	Au	ıfschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13	ا ا	23	24	23	¥ <i>0</i>	8:10	12	10	20	22	24	Θ	16:16		9	12	10	اا	ω		4:10	12	10	~~	23	24	\odot	22:16	
			4. 8.								19:20							20:22								9:16							24:22	
	Ī	Δ.	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	B V	C Alte lenkel	enbur. . Lia-lo	 oline	13/1) 1. SV	Pößne	8/14
			rtaufstellung	$-\Delta$																						7 0	athen	nann,	Jasmii			,		0, 14
bun	-	Jiai	Spielernr.	_																						9 A	ppelfe	elder, J	uliette	9	X 1	Lütti	ch, Susan	X
stell	Aus	wechsel-	эрісісііі.	÷																							Veitz, I				X 5		agner, Andr	
Auf		spieler	Spielstand	_																	-	-		-				zsch, F			6		Denise	Х
H	ı		1. 5.																			-	-	-				ner, Su Maria			X 7		, Annegret	Х
			1. 2.																						Ausze	18 F	lausot	te La	ura		8 X a		<u>k, Laura</u> er, Katharin	X a X
	Au	ıfschlag-	2. 6.	5																													a. Namann	3 A
	Au	fschlag- runden	3. 7.	5							Auszeit															19 E	Busch,	Nora						I X I
	Au	ifschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit															19 E 21 S	Busch, Juchor	Nora nski, F	leidi			Wilhe	elmi, Nele	X
		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>								emerk	cunge	en									bniss			19 E 21 S 25 K	Busch, Juchor (lemer	Nora nski, F nt, Sop	leidi hie		X 10 X 11	Wilhe		
V		Sa	3. 7. 4. 8.	<u> </u>	stand							emerk	unge	en						\sim	/C Alte	nbur	1. S\	/ Pößn		19 E 21 S 25 K 29 E	Busch, Juchor (lemer bert, J	Nora nski, F nt, Sop Juliane	Heidi hie		X 10 X 11	Wilhe	elmi, Nele ., Janina	
V		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>	stand	i						emerk	unge	en						\sim	G P	nbur Satz	1. S \ Daue	/ Pößn er P	g W L	19 E 21 S 25 K 29 E 33 S	Busch, uchor (lemer bert, J chade	Nora nski, F nt, Sop	Heidi hie		X 10 X 11	Wilhe	elmi, Nele ., Janina	
V		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>	stand	i						emerk	unge	en						A W 1 1	G P 0 14	nbur Satz 1	1. S\ Daue	/ Pößner P (G W /	19 E 21 S 25 k 29 E A 33 S	Busch, Juchor Gemer Jent, J Johade Justinian J	Nora nski, F nt, Sop Juliane e, Vane	Heidi Ohie E		X 10 X 11 X A	Wilhe	elmi, Nele ., Janina	
V		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>	stand							emerk	kunge	en						A W 1 1 1 0	G P	nbur Satz 1 2	1. S \ Daue	Pößner P (25 17	G W / 1 1 0 0 3 :	19 E 21 S 25 k 29 E 4 33 S 6 B L 2 18 F	Busch, Juchor Gemer Jert, J Johanne Jero Jausot	Nora nski, H nt, Sop Juliane e, Vane	Heidi Ohie Sessa		X 10 X 11 X A	Wilho Ernst	elmi, Nele c, Janina	
V		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>	stand	1						emerk	kunge	en						A W 1 1 1 0 2 0	G P 0 14 1 25	Satz 1 2 3	1. SV Daue 14 22	Pößner P (25 17	G W / 1 1 0 0 3 2 1 2 2	19 E 21 S 25 K 29 E 33 S 0 B L 2 18 F 2 33 S	Busch, Juchor Gemer Jert, J Johanne Jero Jausot	Nora nski, F nt, Sop Juliane e, Vane tte, La	Heidi Ohie Sessa		X 10 X 11 X A	Wilhe	elmi, Nele c, Janina	
V		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>	stand							emerk	kunge	en						A W 1 1 1 0 2 0 2 0	G P 0 14 1 25 0 25 0 22	Satz 1 2 3 4 5	1. SV Daue 14 22 30 28	P PÖßner P (25 17 27 25 25 25 25 25 25 2	G W / 1 1 1 0 0 3 2 1 2 2 1 1 2	19 E 21 S 25 k 29 E 33 S 0 B L 2 18 H 2 33 S	Busch, juchor (lemer bert, J ichade ibero lausot ichade offizie	Nora mski, H nt, Sop Juliane e, Vane ete, Late, Late e, Vane	Heidi Dhie Pessa Ura		X 10 X 11 X A	Wilho Ernst	elmi, Nele c, Janina	
V		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>	stand							emerk	kunge	en						A W 1 1 1 0 2 0 2 0 6 1	G P 0 14 1 25 0 25 0 22 1 86	Satz 1 2 3 4 5	1. S\ Daue 14 22 30 28	P PÖßner P (25 17 27 25	G W / 1 1 1 0 0 3 2 1 2 2 1 1 2 3	19 E 21 S 25 K 29 E 33 S 2	Busch, juchor (lemer bert, J ichade ibero lausot ichade offizie	Nora nski, F nt, Sop Juliane e, Vane tte, La	Heidi Dhie Pessa Ura		X 10 X 11 X A	Wilho Ernst	elmi, Nele r, Janina ro ielle	X
W		Sa	3. 7. 4. 8. nktioner	<u> </u>	stand	j						emerk	cunge	en						A W 1 1 1 1 0 2 0 2 0 2 0 5 1	G P 0 14 1 25 0 25 0 22 1 86	Satz 1 2 3 4 5 Ende	1. SV Daue 14 22 30 28 94 e: 12:43	PÖßner P (25 17 (27 25 (94 1	G W 7 1 1 0 0 3 2 1 2 2 1 1 1 2 3 7 0	19 E 21 S 25 K 29 E 33 S 2	Busch, juchor (lemer bert, J ichade ibero lausot ichade offizie	Nora mski, H nt, Sop Juliane e, Vane ete, Late, Late e, Vane	Heidi Dhie Pessa Ura		X 10 X 11 X A	Wilho Ernst	elmi, Nele r, Janina ro ielle	X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	hoffmann, Phoebe		1	Bielert, Nele				
2	Dietz, Finja		2	Gutjahr, Mia				
			Schr	Baumgartl Karolina				

Assist. Girisch, Ebba

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP